
  

 

 

UCHWAŁA NR XIV.76.19 

RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2019 rok w wyniku, których 

zwiększa się dochody ogółem o kwotę 1 216 631,00 zł, z tego:  

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę - 1 016 194,00 zł,  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę - 200 437,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2019 rok w wyniku, których 

zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 1 216 631,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę - 160 437,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę - 1 056 194,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2019 rok po dokonanych zmianach określa załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu gminy obejmujące planowane kwoty dotacji na 2019 rok po dokonanych zmianach 

określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Katarzyna Klimek 

 

 

 

  



  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV.76.19 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 24 września 2019 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu  gminy na 2019 rok 

Dział Rozdz. § Źródło dochodów 
Kwota 

zmniejszenia 
Kwota 

zwiększenia 

600   Transport i łączność  1 016 194,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  1 016 194,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

 95 923,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji własnych gmin 
 920 271,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 12 500,00 

 75495  Pozostała działalność  12 500,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy j.s.t na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

 12 500,00 

758   Różne rozliczenia  50 000,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
 50 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  137 937,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat  i kar za korzystanie ze środowiska 
 116 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  116 000,00 

 90095  Pozostała działalność  21 937,00 

  2440 
Dotacje otrzymane państwowych  z funduszy celowych 

na realizacje zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

 21 937,00 

   Ogółem:   1 216 631,00 



  

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV.76.19 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 24 września 2019 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2019 r. 

Dz. Rozdz. T r e ś ć Zmniejszenie Zwiększenie 

600  Transport i łączność  1 016 194,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  1 016 194,00 

  - wydatki majątkowe  1 016 194,00 

750  Administracja publiczna   9 000,00 

 75095 
Pozostała działalność 
- wydatki statutowe – bieżące 

 
9 000,00 
9 000,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 12 500,00 

 75495 
Pozostała działalność 
wydatki statutowe – bieżące 

 
12 500,00 
12 500,00 

757  Obsługa długu publicznego  48 000,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek j.s.t 
wydatki statutowe – bieżące 

 
48 000,00 
48 000,00 

801  Oświata i wychowanie  50 000,00 

 80101 
Szkoły podstawowe 
- wydatki statutowe – bieżące 

 
20 000,00 
20 000,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
wydatki statutowe – bieżące 

 
30 000,00 
30 000,00 

851  Ochrona zdrowia  30 000,00 

 85195 
Pozostała działalność 
- wydatki majątkowe – dotacja na pomoc finansową 

 
30 000,00 
30 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  31 937,00 

 90095 

Pozostała działalność 
wydatki statutowe – bieżące 
- wydatki majątkowe – dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

 
31 937,00 
21 937,00 
10 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 31 000,00                 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
- dotacja na zadania bieżące 

 
31 000,00 
31 000,00 

 92195 
Pozostała  działalność 
- wydatki statutowe – bieżące 

12 000,00 
12 000,00 

 

  Ogółem: 12 000,00 1 228 631,00 



  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV.76.19  

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 24 września 2019 r. 

Zadania inwestycyjne w 2019 r. 
w złotych 

Dział Rozdział Nazwa   Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

010  Rolnictwo i łowiectwo 327 000,00   327 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitatacyjna wsi 327 000,00   327 000,00 

  Wymiana szaf sterujących lokalnymi przepompowniami 32 000,00   32 000,00 

  Przebudowa odcinka sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 

Kurzeszynie 

200 000,00   200 000,00 

  Wykup nowych odcinków sieci wodociągowych 
zrealizowanych przez odbiorców wody w m. Ścieki, Leopoldów 

i Byszewice 

95 000,00   95 000,00 

600  Łączność i transport 1 172 100,00 1 016 194,00  2 188 294,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 172 100,00 1 016 194,00  2 188 294,00 

  Utwardzenie dróg masą bitumiczną  1 152 100,00 1 016 194,00  2 168 294,00 

  Zakup 5 wiat przystankowych, opracowanie dokumentacji i 
wykonanie posadzek 

20 000,00   20 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 270 000,00   1 270 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 270 000,00   1 270 000,00 

  Wymiana kotła CO w CAK w Boguszycach 40 000,00   40 000,00 

  Budowa świetlicy w ramach odnowy wsi w m. Matyldów 1 200 000,00   1 200 000,00 

  Budowa placu zabaw dla mieszkańców sołectwa Księża Wola 15 000,00   15 000,00 

  Budowa wiaty integracyjnej dla mieszkańców wsi Wilkowice 15 000,00   15 000,00 

720  Informatyzacja 256 900,00   256 900,00 

 72095 Pozostała działalność 256 900,00   256 900,00 

  Wdrożenie zintegrowanych technologii informacyjno-
komunikacyjnych 

256 900,00   256 900,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 137 000,00   137 000,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 7 000,00   7 000,00 

  Dotacja na dofinansowanie zakupu radiowozu 

nieoznakowanego 

7 000,00   7 000,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00   10 000,00 

  Dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego 10 000,00   10 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 120 000,00   120 000,00 

  Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego 120 000,00   120 000,00 

801  Oświata i wychowanie 3 808 844,57   3 808 844,57 

 80101 Szkoły Podstawowe 1 265 000,00   1 265 000,00 

  Rozbudowa SP w Konopnicy 1 000 000,00   1 000 000,00 

  Modernizacja boiska przy SP w Boguszycach 200 000,00   200 000,00 

  Zakup 5 monitorów dotykowych interaktywnych  w ramach 
projektu Wiedza na piątkę z plusem 

65 000,00   65 000,00 

 80195 Pozostała działalność 2 543 844,57   2 543 844,57 

  Budowa przedszkola w Boguszycach 1 500 317,52   1 500 317,52 

  Rozbudowa  przedszkola w Pukininie 261 690,88   261 690,88 

  Rozbudowa SP w Pukininie 651 836,17   651 836,17 

  Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych w 

ramach projektu "Mobilny uczeń" 

130 000,00   130 000,00 

851  Ochrona zdrowia  30 000,00  30 000,00 

 85195 Pozostała działalność  30 000,00  30 000,00 

  Dotacja - pomoc finansowa dla powiatu na zakup sprzętu dla SP ZOZ 30 000,00  30 000,00 

852  Pomoc Społeczna 16 500,00   16 500,00 

 85219 Ośrodek Pomocy Społecznej 16 500,00   16 500,00 

  Zakup sprzętu komputerowego 16 500,00   16 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 750 000,00 10 000,00  760 000,00 

 90015 Oświetlenie uliczne 700 000,00   700 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego 600 000,00   600 000,00 

  Wykonanie projektów nowych kablowych linii oświetleniowych 100 000,00   100 000,00 

 90095 Pozostała działalność 50 000,00 10 000,00  60 000,00 

  Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 
(dotacje) 

50 000,00 10 000,00  60 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00   30 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00   30 000,00 

  Dotacja na dofinansowanie remontu obiektu wpisanego do 

rejestru zabytków 

30 000,00   30 000,00 

926  Kultura fizyczna i sport 55 000,00   55 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 55 000,00   45 000,00 

  Modernizacja boiska w Wołuczy 40 000,00   45 000,00 

  Zakup boksów dla zawodników rezerwowych na boisko w 

Wołuczy 

15 000,00   15 000,00 

   7 823 344,57 1 056 194,00  8 879 538,57 



  

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV.76.19 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 24 września 2019 r. 

Dotacje udzielane w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji /w zł/ 

Plan na 2019 r. 
  z tego:   

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 643 400,00 366 400,00 260 000,00 17 000,00 

010 01009 Gminna Spółka Wodna 15 000,00     15 000,00 

400 40002 Gminny Zakład ds. Eksploatacji Wodociągów i Kanalizacji 260 000,00   260 000,00   

853 85333 Powiatowy Urząd Pracy - Klub Pracy 2 000,00     2 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Matyldowie 31 000,00 31 000,00     

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kurzeszynie 335 400,00 335 400,00     
Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania 402 550,00 103 050,00 0,00 299 500,00 

801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 103 050,00 103 050,00     

851 85154 
Pomoc psychologiczna, terapeutyczna i prawna osobom i rodzinom, w których występuje 

problem alkoholowy 
8 500,00     8 500,00 

851 85195 
Organizacja działań mających na celu zmianę społecznego obrazu autyzmu, działań na rzecz 
osób dotkniętych rakiem i zwalczaniem, depresji u dzieci 

11 500,00     11 500,00 

851 85195 
Rehabilitacja osób niepełnosprawnych, rehabilitacja i opieka nad osobami po udarach, 

wylewach i wypadkach komunikacyjnych 
94 000,00     94 000,00 

900 90095 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00     50 000,00 

921 92195 
Organizowanie imprez kulturalnych, patriotycznych oraz przedsięwzięć promocyjnych w 

zakresie rozwoju kultury i tradycji ludowej 
6 500,00     6 500,00 

921 92120 Dofinansowanie robót budowlanych przy obiekcie wpisanym do rejestru zabytków  30 000,00     30 000,00 

926 92605 Rozwój kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży na terenie gminy 99 000,00     99 000,00 

Ogółem 1 045 950,00 469 450,00 260 000,00 316 500,00 

 


